
Dodatek č . 1

Smlouvy o dí lo č ':  316/ ls2020
(dále také ,,SoD" nebo,,smlouva")

uzavřená dle 5 2586 a násl. zákona č .89/2oI2 Sb., obč anský zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k")

t. 

'MLUVNÍ STRANY

1. objednatel :  Město Tachov

Sí dlo :  Hornická L695,347 0L Tachov

Statutární orgán :  Mgr. Ladislav Macák - starosta města

Zástupce ve věcech technických: Bc. Alena Nekovářová, tel. 374 77429I
Bankovní  spojení  :  KB, a.s', poboč ka Tachov

Č í slo ú č tu :2688970257/0100
lČ  :  0026023I
Te lefon :  37 4 714 LLL
E-mail :  alena.nekovarova@tachov-mesto.cz

dále jen ,,objednatel"

l. 2. Zhotovitel

Sí dlo

obchodní  rejstří k

spisová znač ka lD RZP

Jednají cí /Zastou pen

Stavbyvedoucí

7así lací  adresa

lČ

:  Zdeněk Proš ek
:  Praž ská 706,273 51Unhoš t', okr. Kladno

:  Zapsaný v Živnostenské m rejstří ku Úřadu městské  č ásti Praha LL,

:346380

:  Zdeňkem Proš kem

:  Zdeněk Proš ek

:  Praž ská 706,273 51 Unhoš ť , okr. Kladno

:10152547 

dále jen ,,zhotovitel"

I l. Předmět Dodatku č . 7

ll. objednatel a Zhotovitelse tí mto po vzájemné  dohodě usnesli na změně č lánku smlouvy o dí lo č . lV.

"termí ny plnění '"

Dí lo je realizováno v rámci projektu ,,Jí zdárna Tachov Světce - vybudování  expozice kovářství ", který je

spolufinancován Evropskou unií  z lntegrované ho regionální ho operač ní ho programu, registrač ní  č í slo

projektu C2.o6.4.s9 /  o.0 /  0.0 I  1.6 _07310009706.

Vzhledem k mimořádným opatření m zavedeným k ochraně obyvatelstva před dalš í m rozš í ření m

onemocnění  covid-] -9 způ sobené ho novým koronavirem SARS-CoV-2 měl Zhotovitel omezeny



mož nosti při realizaci dí la (omezení  kontaktů , uzavření  provozoven' zákaz č i omezení  cestování  po

Č eské  republice). objednatel proto akceptuje dovolání  se Zhotovitele na vyš š í  moc a souhlasí

s ú pravou termí nů  plnění '

Pů vodní  znění  č lánků  lV. 3, lV. 4, lV. 5 - termí ny plnění :

lV. 3. Dokonč ení  dí la:  16.7.2o2L

lV. 4. Předání  a převzetí  kompletní ho dí la:  23.] .202L

lV. 5. Vyklizení  montáž ní ho mí sta vč etně odstranění  zaří zení  montáž ní ho mí sta:  nejpozději do 5

pracovní ch dnů  po předání a převzetí dí la (viz č l. Vll' 8. té to smlouvy; nejpozději30'7.202L)

Nové  znění  č lánků  lV. 3, lV. 4, lV. 5 - termí ny plnění :

lV. 3. Dokonč ení  dí la:  23.9. zo21)

lV. 4. Předání  a převzetí  kompletní ho dí la:  23' 9.202L

lV' 5. Vyklizení  montáž ní ho mí sta vč etně odstranění  zaří zení  montáž ní ho mí sta:  nejpozději do 5

pracovní ch dnů  po předání a převzetí  dí la (viz č l. Vll. 8. té to smlouvy; nejpozději30' 9.2o2L)

ostatní  ujednání  Smlouvy zů stávají  v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven v originále v elektronické  podobě a podepsán uznávanými elektronickými
podpisy.

Rada města rozhodla o uzavření tohoto Dodatku č . 1 smlouvy o dí lo na své m jednání  dne 14. 7.202L,
usnesení  56. Rady města č . 15L9.

sEzNAM PŘÍ LaH

Ní ž e uvedená pří loha je nedí lnou souč ástí dodatku č . L:

o Pří loha č . 1 - harmonogram prací  (upravený)

V Tachově V Unhoš ti

Mgr.
t l. l ob[álilffilEl'Hlú vLaolslaV Ť iÍ } '",'"''" '.'.-,"'''

Macák'
Zhotovitel

Di9itálně

Zdeněk| Í 3i!i1,","n

Proš ek ?;; !T;  ''15:02:52 + 02'00'

2

Objednatel



Pří loha č . 1- harmonogram prací :

o Překlad a namluvení textu do audio prů vodce - do 31'. 8.202I
o Předlož ení  scé náře k filmu - do 31' 7.2ozI , natoč ení  filmu do 31. 8' 2o2I
o Mobiliář kovářství  - výroba modelů  - do 20.8.202I
o Ukonč ení  výroby veš keré ho schválené ho zaří zení  expozice, zajiš tění  vybavení  expozic dle

projektové  dokumentace - do 20.8.2021'
o Ukonč ení  instalace expozice - do t7.9' z02t
o Předání  kompletní ho dí la - do 23.9.2o2I
o Vyklizení  montáž ní ho mí sta *  do 30. 9' 2o2l

h

-J-


